
      
       Mikołów, dnia 02 czerwca 2010 roku.
  
PN-4/2010 
       Uczestnicy postepowania 
 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego  

przedmiotem zamówienia jest „Dostawa sprzętu sportowego oraz wyposaŜenia 
sportowego na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Mikołowie” 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                 

nr 223. poz. 1655 z późn.zm) przekazuję treść zapytań Wykonawcy z dnia 01 czerwca 2010 

roku wraz z odpowiedzią: 

Pytanie 1 – Proszę o wyjaśnienie do pozycji 21 – wózek do salki konferencyjnej                            

z wyposaŜeniem. Czy chodzi o jeden wózek  z wyposaŜeniem czy o 3 wózki. Ponadto 

producent oferuje w komplecie pałki drewniane 12 szt. a nie 1 szt. jak jest w specyfikacji.                  

W komplecie są takŜe hantle 1 kg para, które nie są ujęte w specyfikacji. 

Odpowiedź 1 – Zamawiający informuję, iŜ zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia zamawia 1 wózek do salki korekcyjnej z wyposaŜeniem (1 kpl. =               

1 szt.) 

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia (poz. 21 – wózek do salki korekcyjnej                   

z wyposaŜeniem) omyłkowo zapisano ilość pałek drewnianych 1 szt. winno być 12 szt. 

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia w skład wózka nie 

wchodzą hantle 1 kg para. 
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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego  

przedmiotem zamówienia jest „Dostawa sprzętu sportowego oraz wyposaŜenia 
sportowego na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Mikołowie” 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                 

nr 223. poz. 1655 z późn.zm) przekazuję treść zapytań Wykonawcy z dnia 01 czerwca 2010 

roku wraz z odpowiedzią: 

Pytanie 1 – W pozycji 11 oraz 27 znajdują się tablice wyników ręczne. Prosimy o uściślenie 

do ilu punktów mają być tablice wyników: do 20, do 30 czy do 35 punktów. 

Odpowiedź 1 – Zamawiający informuję, iŜ tablice mają być do 35 punktów. 

 

 



 


